MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”

CNPJ: 48.344.014.0001/59 Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guaíra - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br  e-mail: compras@guaira.sp.gov.br

1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Homologo, para que produza seus jurídicos e legais efeitos, o resultado da licitação, modalidade Pregão

Presencial nº 03/2021, Processo nº 09/2021, Edital nº 05/2020, Registro de Preços nº 02/2021 cujo objeto

é  AQUISIÇÃO DE CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE (CBUQ) E EMULSÃO

LIGANTE, adjudicando seus objetos como segue:

Item

45444

Código

USINA DE ASFALTO PAINEIRAS

EIRELI

CNPJ: 31.523.108/0001-92

AV PADRE CESAR LUZIO, 550

FUNDOS - ZONA DE USO

DIVERSIFICADO PEDRO PINTO

PAIXAO, BARRETOS - SP, CEP: 14781-

161

Telefone: (17) 3321-5999

Descrição do Produto/Serviço

Unidade

QTDE

Valor

Unitário

Valor Total

2 010.003.924

CONCRETO USINADO BETUMINOSO

A QUENTE (CBUQ) PADRAO DNIT,

FAIXA C, COM CAP 50/70

Marca: USINA DE ASFALTO

PAINEIRAS

TON 1000 390,00 390.000,00

  Total do Proponente    390.000,00

Determinando sua convocação para a assinatura da Ata de Registro de Preços.

Publique-se.

 Município de Guaíra/SP, 07 de Abril de 2021.

_________________________________

EDVALDO DONISETI MORAIS

PREFEITO MUNICIPAL

http://www.guaira.sp.gov.br/
mailto:compras@guaira.sp.gov.br